
NDRYSHIM I MENDËSIVE
Ta bёjmё kujdesin pёr veshin dhe

dёgjimin tё prekshёm pёr tё gjithё!

Ndryshimi i mendësisë ёshtё kryesor për pёrmirёsimin e 
aksesit dhe zbutjen e kostos së mosadresimit si duhet të 

humbjes së dëgjimit
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